SPM
F L
I
GB
F
D
H
NL

9. Montar novamente o móvel de cobertura.
10. Montar novamente o filtro.
COMO ENCOMENDAR:
bases de cobertura ZL1 de F1L a F9L código EYZL1
bases de cobertura ZL10 de F10L a F12L código EYZL10
Er worden twee afdeksokkels ZL voor de montage op uitsluitend de serie
éstro FL geleverd die bestaan uit steunen voor de bevestiging op de basisunit
en uit de externe beschermkappen voor de bevestiging op het meubel. Ze worden
gebruikt om de hydraulische leidingen die uit de vloer komen te verbergen en
wanneer het niet mogelijk is de ventilatorconvector aan de wand te bevestigen. De
hoogte van de afdeksokkels is 100 mm.
De kit ZL, zoals weergegeven op afbeelding 1, bestaat voornamelijk uit de volgende
elementen:
A  1 paar steunen uit gelakte staalplaten;
B  1 paar afdeksokkels uit ABS;
C  zelftappende schroeven 4,2 x 13 – 2,9 x 9,5.
INSTALLATIE:
1. Verwijder het filter dat op de omkasting is bevestigd door de schroeven een
kwartslag te draaien (afbeelding 2).
2. Verwijder de bevestigingsschroeven van de omkasting (afbeelding 3).
3.  Demonteer de omkasting.
4. Leg de basisunit van de ventilatorconvector voorzichtig op de achterkant;
5. Monteer de afstandhouders (links en rechts) op de zijkanten van de basisunit
met de schroeven 4,2 x 13 (afbeelding 4).
6. De afdeksokkels kunnen zowel op de rechter- als op de linkerzijde van de
ventilatorconvector gemonteerd worden. De keuze van de installatiezijde wordt
bepaald door de korte zijde van de sokkel die zich op de voorkant van de
ventilatorconvector moet bevinden. Draai de zelftappende schroeven iets aan
in de gaten op de afdeksokkels (afbeelding 5).
7. Steek de kop van de schroeven 2,9 x 9,5 in de gleuven aan de onderkant van
de zijden van de omkasting en lijn het interne profiel van de afdeksokkel met het
interne profiel van de zijkanten uit (afbeelding 6).
8. Draai de schroeven aan.
9. Monteer de omkasting weer.
10. Monteer het filter weer.
ALS VOLGT BESTELLEN:
afdeksokkels ZL1 van F1L tot F9L code EYZL1
afdeksokkels ZL10 van F10L tot F12L code EYZL10
A ZL takarólábakat, melyek csak a FL éstro sorozathoz való felszereléshez
állnak rendelkezésre, párosan szállítjuk, és tartókból áll az alapegységhez
való rögzítéshez, valamint külsõ takarókból állnak a burkolathoz való rögzítéshez.
Arra használják õket, hogy eltakarják a (padlóból kivezetõ) vízvezeték csöveket, és
amikor nem lehetséges a fan-coilt a falra szerelni. A takarólábak magassága 100
mm.
A ZL készlet, ahogy az 1. ábrán szerepel, fõleg a következõkbõl áll:
A egy pár tartó lakkozott acélból készült lemezbõl;
B egy pár takaróláb ABS-bõl;
C  öncsavarozó csavarok 4,2 x 13 – 2,9 x 9,5.
FELSZERELÉS:
1. Távolítsa el a burkolathoz rögzített szûrõt ¼ fordulatú csavarokkal (2. ábra).
2. Távolítsa el a fedõburkolat rögzítõcsavarait (3. ábra).
3. Távolítsa el a fedõburkolatot.
4. Helyezze el a fan-coil alapegységét a hátsó részen.
5. Szerelje fel a távtartókat (bal és jobb) az alapegység megfelelõ oldalaira 4,2 x
13-as csavarok segítségével (4. ábra).